

# Årsredovisning

## Lidman Development AB

Organisationsnummer: 559134-0384  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Lidman  
Styrelseledamot  
2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning till ledningar av verksamheter i frågor rörande strategi, governance och organisering samt utbildning av chefer och ledare i frågor rörande ledning av verksamheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	1 406 129	1 178 337	1 886 538	1 038 469
Resultat efter finansiella poster (kr)	48 218	-42 225	877 517	-11 801
Soliditet (%)	67,9	51,8	66,3	8,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat</b> <b>resultat</b>	<b>Årets</b> <b>resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 999</b>	<b>-42 225</b>	<b>197 774</b>
Balanseras i ny räkning		-42 225	42 225	0
Årets resultat			43 878	43 878
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>147 774</b>	<b>43 878</b>	<b>241 652</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	147 774
Årets resultat	43 878
<b>Medel att disponera</b>	<b>191 652</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	40 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>40 000</b>
Balanseras i ny räkning	151 652
<b>Summa</b>	<b>191 652</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 406 129	1 178 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 406 129</b>	<b>1 178 337</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-78 862	-56 572
Övriga externa kostnader		-436 093	-377 942
Personalkostnader	2	-839 027	-787 218
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 353 982</b>	<b>-1 221 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 147</b>	<b>-43 395</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 599	1 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 528	-83
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 929</b>	<b>1 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 218</b>	<b>-42 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 218</b>	<b>-42 225</b>
Skatt på årets resultat		-4 340	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43 878</b>	<b>-42 225</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	97 280	97 280
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 280</b>	<b>97 280</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 280</b>	<b>97 280</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 184	60 938
Övriga fordringar		3 740	35
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 867	39 461
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 791</b>	<b>100 434</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 783	184 443
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 783</b>	<b>184 443</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>258 574</b>	<b>284 877</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>355 854</b>	<b>382 157</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 774	189 999
Årets resultat		43 878	-42 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 652</b>	<b>147 774</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 652</b>	<b>197 774</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-31 234	122 892
Övriga skulder		136 736	53 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 700	8 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 202</b>	<b>184 383</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>355 854</b>	<b>382 157</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 280	97 280
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 280</b>	<b>97 280</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 280</b>	<b>97 280</b>

*Fredrik Lidman*  
Fredrik Lidman  
2025-06-15